Επιστημονικά Υπεύθυνο του έργου, σύμφωνα με τους εκάστοτε ισχύοντες κανόνες υλοποίησης του 
έργου.  
Προεκτιμώμενη αμοιβή: Η ανώτατη συνολική κατ’ αποκοπή αμοιβή του Αναδόχου για όλη τη διάρκεια 

της σύμβασης ανάθεσης έργου θα γίνει από την κατηγορία δαπάνης «Staffcosts» του έργου και 

καθορίζεται στο ποσό των 38.200€ (τριάντα οκτώ χιλιάδων και διακοσίων Ευρώ), 

συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων, όπως εκάστοτε ισχύουν. Το παραπάνω ποσό 

αντιστοιχεί συνολικά σε  1910 ανθρωποώρες  απασχόλησης. 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑΣ - ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ 

1. Από τις αιτήσεις που υποβάλλονται εμπρόθεσμα και παραδεκτά κατά τα ανωτέρω, επιλέγεται εκείνη